09.07.2021, 3
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Республике Коми

Председательствовал: О. Ю. Прокошева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Н. Степанова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

О. В. Андронова
(И.О. Фамилия)

И. Д. Бабушкина
(И.О. Фамилия)

О. А. Ветрова
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Костина
(И.О. Фамилия)

И. Р. Масляева
(И.О. Фамилия)

В. В. Мингалева
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Прокошев
(И.О. Фамилия)

О. В. Трунова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Асадова Юлия Рагимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Баранникова Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Березюк Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Вахрушева Арина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Велиева Самира Вели кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

1

Гладунец Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гурский Виктор Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ерунов Семён Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зианбетова Ирина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зотова Карина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иванюк Константин Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Игошина Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Исаков Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Казаков Руслан Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Казюконис Регина Марьяновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Калетова Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Караваев Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кашинцева Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Керимова Наиля Назим кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Козарук Татьяна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Костюнин Илья Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кочин Станислав Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кремер Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Купреев Владислав Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Курочкина Ирина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ларукова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Майсюк Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Махмудова Эльмара Натиг кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Минина Варвара Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Митюшев Иван Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мозымова Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

2

Некрасов Алексей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Обросимова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Панов Александр Рудольфович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Патракеева Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Попова Диана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Попова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Прудникова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Родионова Надежда Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рокин Вячеслав Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рубцов Владислав Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Суслова Анна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Типунина Арина Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Тоскунин Александр Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Трощенкова Татьяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чернова Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шидьюсова Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ширинова Гюнел Мирхан кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шихова Мария Замировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шулепова Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель О. Ю. Прокошева
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

О. В. Андронова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Д. Бабушкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Ветрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Костина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Р. Масляева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3

В. В. Мингалева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Г. Прокошев
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Трунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. Н. Степанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

4